
               BURMISTRZ
    KOWALEWO POMORSKIE
        UL. KONOPNICKIEJ 13
87-410 KOWALEWO POMORSKIE

AO.0050.114.2022

ZARZĄDZENIE NR  114/2022

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

         z dnia 17.08.2022 r.       

    

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela dla osoby nieobecnej do reprezentowania

w postępowaniach o wymeldowanie.

Na  podstawie  art.  34  §1  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.,  Kodeks  postępowania
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.) w związku z art. 33 §1 ustawy z
dnia 24 września 2010 r., o ewidencji ludności (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1191) 

zarządzam, co następuje:

§1
Wyznaczam  p.  Monikę  Piróg  do  pełnienia  funkcji  przedstawiciela  dla  osoby  nieobecnej
do reprezentowania w postępowaniach o wymeldowanie.

§2

Uchylam Zarządzenie  Nr   41/2009   Burmistrza   Miasta   Kowalewo   Pomorskie   z   dnia
09 kwietnia 2009 r.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

A. Ciepłowska
                                                                            BURMISTRZ   

                                                                                       /-/ JACEK ŻURAWSKI


